

Euro-Scan ApS

**Filmbyen 20
2650 Hvidovre**

CVR no. 12 28 76 07

Annual Report 2018

The Annual Report was presented and adopted at the company's annual general meeting on:

18 July 2019

Ekkehard Meister
Chairman

ANNUAL REPORT 2018

(30. financial year)

CONTENTS

Page

Company information	1
Management's statement	2
Practitioner's compilation report	3
Management's review	4
Income statement	5
Balance sheet, assets	6
Balance sheet, liabilities and equity	7
Notes	8
Accounting policies	9-11

COMPANY INFORMATION

Company

Euro-Scan ApS
Filmbyen 20
2650 Hvidovre

CVR no.

12 28 76 07

Financial year

1 January - 31 December

Principal activities

The company's principal activities consist of hotel operations.

CEO

Ekkehard Meister

The company's auditor

Haamann A/S, State Authorized Public Accountant Firm
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR no. 24 25 69 95

MANAGEMENT'S REVIEW

The Company's principal activities

The company's principal activities consist of hotel operations.

Uncertainty as to recognition and measurement

No material uncertainties have affected the annual report.

Exceptional circumstances

No exceptional circumstances have occurred in the financial year.

Development in activities and financial affairs

The company had a profit of DKK -85.891, which the company's management considers unsatisfactory.

In the coming year the company expects a satisfactory result.

Financial resources

The company has lost more than half of the company capital. Equity at 31 December 2018 amounts to DKK -932.220. It is the company's management's expectation that the company's share capital will be re-established as a result of future positive results, by sale of the property or conversion of debt to the shareholder.

In accordance with section 119 of the Danish Companies Act, the company's management at the annual general meeting will account for the company's financial position and present an action plan to re-establish the company capital.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year that would materially affect the company's financial position

INCOME STATEMENT
1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> DKK
Gross result		-53.471	-90
Depreciation		<u>-5.715</u>	<u>-6</u>
Operating profit and loss		-59.186	-96
Financial income		2.935	7
Financial expenses		<u>-29.640</u>	<u>0</u>
Profit or loss before tax		-85.891	-89
Tax on profit or loss for the year		<u>0</u>	<u>0</u>
Net profit or loss for the year		<u>-85.891</u>	<u>-89</u>
 Proposed distribution of results			
Retained earnings		<u>-85.891</u>	<u>-89</u>
		<u>-85.891</u>	<u>-89</u>

Balance 31 December 2018

ASSETS

	<u>Note</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
<u>Fixed assets</u>			
Property, plant and equipment			
Land and buildings		<u>2.871.396</u>	<u>2.877</u>
Fixed assets, total		<u>2.871.396</u>	<u>2.877</u>
<u>Current assets</u>			
Receivables			
Other short-term receivables		<u>14.417</u>	<u>24</u>
Securities		<u>58.800</u>	<u>88</u>
Cash and cash equivalents		<u>21.900</u>	<u>33</u>
Current assets		<u>95.117</u>	<u>145</u>
Assets		<u>2.966.513</u>	<u>3.022</u>

Balance 31 December 2018

LIABILITIES AND EQUITY

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> DKK
<u>Equity</u>	1		
Share capital		80.000	80
Retained earnings		<u>-1.012.220</u>	<u>-926</u>
Total equity		<u>-932.220</u>	<u>-846</u>
 <u>Liabilities</u>			
Long-term liabilities other than provisions			
Payables to shareholders and management		<u>3.876.733</u>	<u>3.845</u>
 Short-term liabilities other than provisions			
Suppliers of goods and services		<u>22.000</u>	<u>23</u>
 Total liabilities		<u>3.898.733</u>	<u>3.868</u>
 Total liabilities and equity		<u>2.966.513</u>	<u>3.022</u>
 Charges and securities	2		

NOTES

1. Equity

	<u>Share Capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2018	80.000	-926.329	-846.329
Net profit for the year		<u>-85.891</u>	<u>-85.891</u>
Equity 31 December 2018	<u>80.000</u>	<u>-1.012.220</u>	<u>-932.220</u>

The company's equity at 31 December 2018 amounts to DKK -932.220 and the company has thus lost more than 50% of the company capital. Management believes that the company's capital will be re-established in its own operations over the coming years, by sale of the property or conversion of debt to the shareholder.

2. Charges and securities

Mortgages have been registered in land and buildings of DKK 1,175,000. The carrying amount is DKK 2,871,000.
